
  

 

会員各位 

 

福岡レイクサイドカントリークラブ 

支配人  松尾 光 

 

 

お誕生月ご招待券変更についてのお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別の

お引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、正会員様お誕生月ご招待券名称及び内容を一部変更させていただ

くこととなりましたのでお知らせ致します。 

 

名  称：令和８年度会員様ご招待券 

利用期間：令和８年４月１日～令和９年３月３１日までの１回のみ 

利用条件：令和７年１２月３１日までに次年度(令和８年)年会費お支払いの方 

※利用条件を満たされた方へ令和８年１月下旬にご招待券をお送り致します。 

※利用期限を過ぎたご招待券はご利用いただけませんので予めご了承ください。 

 

以上、令和８年度（４月）より新たに「会員様ご招待券」としてより年間を

通してご利用いただけるご招待券へ変更させていただきます。 

ビジター様をお誘いあわせの上、引き続き是非ご利用くださいませ。 

急な変更となりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                               敬 具 


